al personale impegnato nelle attività di supporto diretto alle attività del TFA IX ciclo (CASL Area
Tecnica ed Attività Contrattuale, Area Legale e Affari Generali, Area economica e Finanziaria,
Area Risorse Umane, Area Didattica e Servizi agli Studenti, Segreterie del Rettore e della
Direzione Generale,) e quantificato in €. 182.876, 75 (euro
centoottantaduemilaottocentosettantasei/75), secondo gli importi riportati nell'allegato l), che
forma parte integrante e sostanziale del presente decreto e così ripartita:

- La suddetta spesa graverà sui seguenti conti di costo del budget economico autorizzatorio anno
2025:

• per €. 168.550,00 (euro centosessantottomilacinquecentocinquanta/OO) sul CB
08060 IO102 "Altre competenze accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo
indeterminato" (ex F.S. 1.01.02.01.02) UPB "Sostegno IX ciclo";

• per €. 14.326, 75 (euro quattordicimilatrecentoventisei/75) sul CB O1OlOl 0209 "Irapper
il personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB
"Sostegno IX ciclo".

Il presente decreto registrato è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università.

Cassino, _'1_4_NO_v'_, 2_0_25_' __